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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To,
The Members
Zodiac Energy Private Limited

Report on the Financial Statements
We have audited the accompanying financial statements of Zodiac Energy private Limited,
which comprise the Balance Sheet as at March 31,,201,s, and the statemint of profit& Loss
for the year then ended on the same date, and a summary of significant accounting policies
and other explanatory information.

Management's Responsibility for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134[5) of
the companies Act,201.3 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone
financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial
performance and cash flows of the company in accordance with the accounting principles
generally accepted in lndia, including the Accounting Standards specified under Sectjon 1.33
of the Act, read with Rule 7 of the companies (Accounts) Rules, 2014. This responsibility
also includes maintenance of adequate accounting records in accordancel with the
provisions of the Act for safeguarding the assets of the company and for preventing and
detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudeng and
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness ofthe accounting records,
relevant to the preparation and presentation ofthe financial statements that give a true and
fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or erior.

Auditoy's Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these Standalone Financial statements based
on our audit.

We have taken into account the provisions ofthe Act, the accounting and auditing standards
and matters which are required to be included in the audit report under the provisions of
the Act and the Rules made there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing
Section 143(10) of the Act. Those Standards require that
requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
the financial statements are free from material misstatement.

under
cal



An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and
the disclosures in the financial statements. The procedures selected depend on the auditor's
judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial
statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, the auditor
considers internal financial control relevant to the Company's preparation of the financial
statements that give a true and fair view in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on

whether the Company has in place an adequate internal financial controls system over
financial reporting and the operating effectiveness of such controls. An audit also includes

evaluating the appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of
the accounting estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall

presentation of the financial statements'

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide

a basis for our audit opinion on the standalone financial statements.

Opinion
In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to

us, the aforesaid standalone financial statements give the information required by the Act in

the manner so required and give a true and fair view in conformiEy with the accounting

principles generally accepted in India, ofthe state of affairs ofthe Company as at 3Lst March,

)OfS, ana its profit/loss and its cash flows for the year ended on that date'

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the companies (Auditor's Report) order, 2015 ('the Order') issued by the

Centril Goveinment in terms of Section 143(11) of the Act, we give in the Annexure a

statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe order'

2. As required by Section 143(3J of the Act, we report that:

(a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best

of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit'

[b)lnouropinion,properbooksofaccountasrequiredbylawhavebeenkeptbythe' - 
Company so far as it appears from our examination of those books

and Loss, and the Cash Flow Statement

with the books of account and with the[c) The Balance Sheet, the Statement of Profit

dealt with by this Report are in agreement

accounts of the branches

(d)Inouropinion,theaforesaidstandalonefinancialstatementscomplywiththe.,RccountingStandardsspecifiedunderSectionl33oftheAct,readwithRuleTofthe

Companies (Accounts) Rules, 2014'

(e) 0n the basis of the written representations. received from

March, 2015, taken on record by the Board of Directors'

disqualified as on 31't March,2015 from being appointed

Section 164 (2) ofthe Act.

the directors a5 on 31st

none of the :di-rectots is

as a direc{or in iegN of

tu o *))i',



(0 With respect to the other matters to be included in the Auditors' Report in
accordance with Rule L1 of the Companies fAudit and Auditors) Rules, 20].4, in our
opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to
us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its
financial position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts
for which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the Investor
Education and Protection Fund by the Company.

For, Kamlesh K fain

Membership No.:049330

Date: August 26,2OLs
Place: Ahmedabad

(Karyiesh K Jain)
roprietor)



ANNEXURE TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

(Referred to in paragraph l under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'

section of our report of even date)

1. In respect ofthe fixed assets of the Company:
(a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including

quantitative details and situation of fixed assets.

(b) The fixed assets were physically verified during the year by the Management in
accordance with a regular programme of verification which, in our opinion, provides
for physical verification of the fixed assets at reasonable intervals. According to the
information and explanations given to us, no material discrepancies were noticed on
such verification.

2. In respectofthe inventories ofthe Company:
(a) As explained to us, the inventories were physically verifidd during the year by the

Management at reasonable intervals.

(b) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the
procedures of physical verification of inventories followed by the Management were
reasonable and adequate in relation to the size of the Company and the nature of its
business.

(c) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

Company has maintained proper records of its inventories and no material
discrepancies were noticed on physical verification.

3

4

The Company has not granted any loans, secured or unsecured, to companies, firms or
other parties covered in the Register maintained under Section 189 ofthe Act.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, there is an

adequate internal control system commensurate with the size of the Company and the

nature of its business with regard to purchase of inventory and fixed assets and the sale

of goods and services. During the course of our audit, we have not observed any maior
weakness in such internal control system.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the

Company has not accepted deposits during the year and does not have any unclaimed

deposits.

The provisions of clause 3 (vi) of the order are not applicable to the Company as the

Company is not covered by the Companies (Cost Records and AuditJ Rules, 2014.

According to the information and explanations given to us, in respect of statutory dues:

(a) The company has generally been regular in depositing undisputed statutory dues,

including Provident Fund, Employees' State Insurance, Income Tax, Sales Tax and

Value Added Tax, Wealth Tax, Service Tax, duty of Customs, duty of Excise, Cess and

other material statutory dues applicable to it with the appropriate authdrities. '

5.

7.

6

(b) There were no undisputed amounts payable in respect of Provident



State Insurance, Income Tax, Sales Tax and Value Added Tax, Wealth Tax, Service Tax,
duty of Customs, duty of Excise, Cess and other material statutory dues in arrears as

at March 3L,2015 for a period of more than six months from the date they became
payable.

(c) The Company has been regular in transferring amounts to the Investor Education and
Protection Fund in accordance with the relevant provisions of the Companies Act,
1956 and Rules made there under within time.

B. The Company does not have accumulated losses. The Company has not incurred cash

losses during the financial year covered by our audit and in the immediately preceding

financial year.

9. ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the

company has not defaulted in repayment of dues to a bank during the year and did not

have any amount outstanding to financial institutions or debenture holders.

10. The company does not have any subsidiary; therefore, the clause regarding the

guarantee for loan taken by subsidiary is not applicable.

11. According to the information and explanations given to us, the company has applied

term loan for the purpose it was obtained'

12. To the best of our knowledge and belief and according to the information and

explanations given to us, no fraud by the company and no fraud on the company has

been noticed or reported during the year'

For, Kamlesh K Jain
Chartered Accountant

Date: August 26,2015
Place: Ahmedabad

M No.‐ 049330



ZOD:AC ENERGY PR:VA■ L:MrrED

BALANCE SHEFr AS AT 31 2015

Partlculars Sch.No. As on 31.03.2015 As on 31.03.2014

LESUEI!9IAEUtrE5
(11 Eoulw Shareholders Fund
(a) Share Capital
(b) Reserve & Surplus
(c) Money received against share warrants

(2) Share Application Money Pending Allotment
l3l Non Current Liabilhies
(a) Long-term borrowin8s
(b) Deferred tax Liabilities (Net)
(c) Other long term liabilities
(d) Long term provisions
(41 cunent uabllltle.
(a) short Term Borrowings
(b)Trade Payable
(c) Other Current Liabilities
(d) short Term Provision

Total Equity & uabllltles

[.ASsm
l1l Non Curent AsseB
( a) Fixed Assets

Grois Block

Less: Depreciation
Net Block

(b) Non-Current lnvestment
(b) Deferred Tax Assets (Net)

(d) Long Term Loans and Advacnes

(e) Other Non Current Assets

(21 cunem Ass€ts
(a) Current investments
(b) lnventories
(c)Trade receivables
(d) Cash and cash equivalents
(e) Short-term loans and advances
(e) Other Current Assets

１

２

４

５

3

６

７

８

９

・４

・５

・６

・７

・８

・９

10

12

13

8,833,60000

3′ 366′63776

16,628,64080

115,89300

17,181,00962

17,307,87680

3,711,22513

258,37200

8,833′ 60000
3,484,32139

19,978,27343

144,49800

7,939,46160

30,537,04878

2,212′ 57051
258.37200

67,403,255.11 73,388,145.71

て

8′ 288′89805
2,714,36358

て

7,433,87900

1,710,97461

5,57■ 534.47

1,701,00471

8,840,78200

48,870,62758

1,228′ 70181
905,34750
282,25704

5,722,904.39

1,759,50971

12,055,26000

50,515,67489

986′79851
1,165,94643

1,182,05178

Tota:― ts 67.403.255.11 73,388,145.71

V

,{orEsToAccou rs 20

khedutes rcrat Ed to obo,re ond notes dttoched theft to lotm on integrol Port of Bolonce Sheet

This ls the Eatance sheet etened to tn ou RePo ot even dote.

For, tGmlesh x Jaln For, zodlac Energy Pl^. Ltd.

グ Q Pa_L赫
Director Director
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Zodiac Energy pr:vate Limited

Notes Forming Part ofthe Finacia:Statements forthe Vear ended 31.03.2015

Notes :2 Reserve &

Sr.No Particulars

As at 31

March 2015

As at 31 March

2014

1

2

3

5

6

7

Capital Reserve

Capital Redemeption Reserve

Securities Preimium Reserve

Debenture Redeemption Reserve

Revaluation Reserve

Share Option Outstandint Account

General Reserue

ForeiBn Currency Translation Resrve

Hedging Reserve

Other Reserve- DeveloPment Reserue

Surolus (Profit & Loss Accountl

Openint Balance

Add: Profit for the current year

Add: Transfrom from Reserve

Less: Proposed Dividend

Charging value of Fixed Assets whose working life expired

Tax on Dividend

Transfer to General Reserve

closins Balance

3,484,32139

382,74037

220,84000

242′ 05200
37,53200

2′690,75315

1,051′94024

220,840.00

37,53200

3,366,63776 3,484,32139

Totalin｀ 3,366,637.76 3/■

“

:,321.39

‐



‐

As at 31 March

2014

(a) Bonds/debentures r( state in descending order of maturity or
conversion, starting from the farthest redemption or conversion date)

(bl Term loans

(c) Defened payment llabllitles
(d) Deposits
(el Loans and adrances from related parties

(0 Lont teIm maturltl6 of finance lease obllgatlons

(g) Other loans and advances (specify nature)

ln case of continuint default as on the balance sh€et date in

r€payment of loans and interest with resPect to (b) (e) & (gl

1. Period of default
2. Amount

(al Bonds/debenturcs r( state in descending order of maturity or

conversion, starting from the farthest redemption or conversion date)

Term loans

Defened payment llabllhies

Deposits
(of the above, ' 0 is guaranteed by Directors and / or others)

(0 Long term maturltles of finance leas€ oblitatlons

Total

a)Trade Payables: I
(i) Acceptances
(ii) Other than Acceptances

(b) Others:
(i) Payables on purchase of fixed assets

(ii) Contractually reimbursable expenses

(iii) lnterest accrued but not due on borrowings

(iv) lnterest accrued on trade payables

(v) lnterest accrued on others

(vi) Trade / security deposits received

(vii) Advances from customers

(viii) lncome received in advance (Unearned revenue)

(ix) Others (specify nature)

Tota:

7,038′ 12020 7′539,95083

12,438′322609,590,52060

輸
輻
汐



Term Provlsions
As at 31 March

2014

Provision for employee benefits:
(i) Provision for compensated absences

(ii) Provision for tratuity (net)
(iii) Provision for post-employment medical benefits

(iv) Provision for other defined benefit plans (net)

(v) Provision for other employee benefits (give

(b) Provision - Others:

(i) Provision for premium payable on redemption of bonds

(ii) Provision for estimated loss on derivatives

(iii) Provision for warranty
(iv) Provision for estimated losses on onerous contracts

(v) Provision for other contingencies
(vi) Provision - others (give details)

6 : Short Term Borrowings

Loans repayable on demand

from bank

from other parties

(bf toans and advances from related partics

(cl Deposits

Other loans and advances (specify naturel

(al toans repayable on demand

from Banks

from other parties

Loans and advances from related parties

Deposlts

Other loans and advances (speclfy nature)

Tota:

7,939,4616017,181,00962

‐



Note 7:Trade

Particulars

As at 31

March 2015

As at 31 March

2014

Micro , Small & Medium Enterprises

Others

l{ote 8 : Other Current Liabllities
(a) Current maturities of lonE-term debt
(b) Current maturities of finance lease obligations
(c ) lnterest accrued but not due on borrowings
(d) lnterest accrued and due on borrowings
(e) lncome received in advance

(f) Unpaid dividends
(B) Application money received for allotment of securities and due for

refund #

(h) Unpaid matured deposits and interest accrued thereon

(i) Unpaid matured debentures and interest accrued thereon

[) Other payables

(k) Booking Deposits
rotal

Note 9 : Short Term provlslons

Provislon For Emolovees Benefit

Director's Remuneration

Total (a)

others
Provision for taxation (Net of Advance Tax)

Provision for propose equtiy dividend

Provision for propose equtiy divided tax

17,307,87680 30′ 537,04878

17,307,876.80 3Q537,048。78

3,711,22513 2,212′ 57051

3,711,225.13 2,212,570.51

220,84000

37,53200

220′ 84000

37,53200

Tota!(b) 258,37200 258,37200

Totai(a+b) 258′372.00 258,372.00

‐ 晰

V
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Zodiac Ene■ 野 Prlvate Limlted

Notes Forming part ofthe F:naciai Statements forthe Vear ended 31.03.2015

Note ll:Non Cuけent investments

Particulars
As at 31

March 2015

As at 31 March

2014

Ａ
一

Trade lnvestmcnB (Refer A below)
(a) lnvestment Properties
(b) lnvestment in Equity instruments
(c) lnvestments in preference shares

(d) lnvestments in Government or Trust securities
(e) lnvestments in debentures or bonds

(f) lnvestments in Mutual Funds

(g) lnvestments in partnership firms
(h) Other non-current investments (specify nature)

Total (A)

Other lnvestments (Refer B below)
(a) lnvestment Properties
(b) lnvestment in Equity instruments

(c) lnvestments in preference shares

(d) lnvestments in Government or Trust securities

(e) lnvestments in debentures or bonds

(0 lnvestments in Mutual Funds

(g) lnvestments in partnership firmsr
(h) Other non-current investments

Ｂ
一

Total(B〕

Grand Tota:`A+3)

Less : Provision for dimunition in the value of lnvestments

Totai｀ .

loans and Advances

‐

Note 12: errn

Particulars

Asat 31

March 2015

As at 31 March

2014

a. Gpital Advances

Secured, considered good

Unsecured, considered tood
Doubtful

Less: Provision for doubtful advances

b, Security Deposits

Secured, considered good

Unsecured, considered tood

1,090,95971 1,135,79371



and Advancas

Note■3:Other Non Current Awts

V

(やヽ
.・
=ヘハ:
:|||

Note 12: ●an Lcans

Partlculars
Asat 31

March 2015

As at 31 March

2014

c. Loans and advances to related partles

Secured, considered good

Unsecured, considered good

Doubtful

Less: Provision for doubtful loans and advances

d, toans and advances to employees
Secured, considered good

Unsecured, considered good

Doubtful

Less: Provision for doubtful loans and advances

e. Pre-paid Exps,

Unsecured, considered tood
f. Advance lncome'Tax

Unsecured, considered good

g. Mat Credit Enthlement
Unsecured, considered good

(h) Balances with government authoritlB
Unsecured, considered good

(i) CENVAT credit receivable

(ii) VAT credit receivable

(iii) Service Tax credit receivable

d. other loans and advances

Secured, considered good

Unsecured, considered good

Doubtful

610,04500 623,71600

Tota: 1,701,00471 1,759′50971

(a) Long-term trade receivables fl
terms) (Refer Note below)

Secured, considered good

Unsecured, considered good

Doubtful

Less: Provision for doubtful trade receivables

(b) Unamortised expenses

(i) Ancillary bonowing costs

(ii) Share issue expenses (where applicable)

(iii) Discount on shares (where applicable)

‐ ・

As at 31 March

2014



ote 13 : Other Non Currrent Assets

Partlculars
As at 31

March 2015

As at 3■ March

2014

(c) Accruals

(i) lnterest accrued on deposits
(ii) lnterest accrued on investments
(iii) lnterest accrued on trade receivables

(d)Others @
(i) lnsurance claims
(ii) Receivables on sale of fixed assets

(iii) Contractually reimbursable expenses

(iv) Others (specify nature)

Tota:

■ヽ口●′

Note 14 : Current lnvestments

Partlculars

Asat 31

March 2015

As at 31 March

2014

A Current Ponbn Of Long Term hvestmentiAt Cost}

Tota:(A)

3 0ther Currentlnvestment s(Atlower ofcost and far value,Othemise r

(a}:nVestmentin equitv insturments

{b)InVestment in preference shares

{C}lnVestment:n government ortrust secunues

{d)lnVestment:n debentures or bonds

(e}lnVestment in mutualfunds

{O lnVestmentin partnership lrms

lg)Otherinvestment
Tota:(3)

Tota:(A+B)

stated)

Note 15 : lnventoriG

Partlculars

As at 31

March 2015

As at 31 March

2014

Closing Stock

Stock in Progress

8,840,78200 12,055,260.00

Tcta: 8,840,78200 12,055,260.00



Note 16 : Trade Recelvables

Particula15

Asat 31

March 2015

As at 31 March

2014

Outstanding for morc than six months

a) secured, Considered Good :

b) Unsecured, Considered Good :

c) Ooubtful

0therc
a) Secured, Considered Good :

b) Unsecured, Considered Good :

c) Doubtful

19,620,22378

29,250,40380

1,029′22088

49,486′ 45401

Totai 48,870,627.58 50,515,67489

Note 17 : cash and Cash

Particulars

As at 31

March 2015

As at 31 March

2014

(a) Cash on hand

(b) Cheques, drafts on hand

(c) Balances with banks

(i) ln current accounts

(ii) ln EEFC accounts

(iii) ln deposit accounts

(iv) ln earmarked accounts

- Unpaid dividend accounts

- Unpaid matured deposits

- Other earmarked accounts
(d) Others

887,53043

223,25138

113,50000

4′42000

682,94639

303,85212

Total [a + b+c +d I 1,228,701.81 986,798.51

Note 18 : Short TeIm Loans and Advances

Particulars

Asat 31

March 2015

As at 31 March

2014

(a) Loans and advances to related parties

Secured, considered good

Unsecured, considered good

Doubtful

Les: Provision for doubtful loans and advances

167′89000

Sub Tota(a) 167,890.00

V

V



V

Note 18 : Short Term Loans and Mvances

Particulars
As at 31

March 2015

As at 31 March

2014

(b) Security deposits

Secured, considered good

Unsecured, considered good

Doubtful

Less: Provision for doubtful deposits

(c) Loans and advances to employees

Secured, considered good

Unsecured, considered good

Doubtful

Less: Provision for doubtful loans and advances

(d) Prepaid expenses - Unsecured, considered good

(e) Balances with government authorities

Unsecured, considered good

(i) Excise Duty receivable

(ii) VAT credit receivable

(iii) Service Tax credit receivable

(f) lnter-corporate deposits

Secured, considered good

Unsecured, considered good

Doubtful

Less: Provision for doubtful inter-corporate deposits

(g) Others

Secured, considered Eood

I Unsecured, considered good

I oouutful
I

I

I Less: Provision for other doubtful loans and advances

Sub Totalie〕

Sub Totai(■

Sub Tota:(b)|

‖琳|

Sub Tota:{g}

86,13100 135′33700

86,13100 135,33700

86,131.00 135,337.00

17,122∞ 81.00

17,122.00 81.00

180,60451

16′46084

68′ 87103

8,73825

197,065.35 77,609.28

605,02915 785,02915

605,02915 785,02915

605,029.15 785,029,15

Total (a+b+c+d+e+f+g) 905,347.50 1,165,946.43



Note :19 Other Cur€nt Asscts

Paniculars
As at 31

March 2015

As at 31 March

2015

(a) Unbilled revenue

(b) Unamortised expenses
(i) Ancillary borrowinB costs
(ii) Share issue expenses (where applicable)

(iii) Discount on shares (where applicable)

(c) Accruals

(i) lnterest accrued on deposits
(ii) lnterest accrued on investments
(iii) lnterest accrued on trade receivables

(d) Others

(i) lnsurance claims

(ii) Receivables on sale of fixed assets

(iii) Contractually reimburcable expenses

(iv) Others (Advance paid to suppliers)

10,81600

10,81600

271,44104 78

271,44104 1,182,051.78

Totai 282,25704 1,182,05178

AH,い rヽll

V
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ZOD:AC ENERGY PRIVATE UM「 ED

PROF「 &LOSS SrATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2015

95,144,09134

Schedu魔
"

to abow ond notes anached thcrc to lnt gml part Loss Account

For, Zodiac EnerSy Prfuate lJmlted
‐

ゃべ弾鉛。F―_sμ
DlrectorDhector

V
V:

V‖

V:‖

:X

X

X:

X:l

X:‖

X:V

W

XVi

lncome

rOrar reve"“er+rfJ

Cost of materials consumed

changes in inventories offinished Boods, work-in-

and Stock-in-Trade

Other Administrative Expenses

lotot ExFnses (lv)
Profit before exceptional and extraordinary items and

Exceptional ltems

Profit before extraordinary items and tax (v - vl)

Extraordinary ltems

before tax{VII VⅢ )

(1) Current tax
(2) Deferred tax

Profit(Loss) from the Perid from continuing operations

Profit/(Loss) from discontinuing operations

ax expense of discounting oPerations

Profit/(Loss) from Discontinuing operations (xll - xlll)

Profit/(toss) for the period (xl + xlv)

Earning per equity share:
(1) Basic

21

22

23

24

25

26

27

28

0‖
‐lV)

{:X‐ X)

64,823,45993

3,214,47800

5,605,60200

1,846,09637

1,003,38897

9,948.51990

78,333,68149

64′98800
6,214′ 50500
1,550,66383

439,15752

7.059.66987

動rst mePtt aヒ
"st●
teme膚
""mlJ I●

l●●●″Reporrorellea“ te.

Forj Hhm:esh K,ain

Date:August 26 2015



Zodiac Enengr pVt Ltd

B‐307,Ganesh Plaza1 0pp Navrangpum Bus Stand,Navrangpura,Ahmedabad

Notes Forming Part ofthe pttt&Loss Accounts as at 31st Ma「 ch 2015

Note: 22 Other lncome

Note : 23 Cost of Material Consumed

V

Note: 21 Revenue &
Ｓｒ．
』

Particulars
For the Year ended

1l oa ,61E
For the Year ended

tl nQ ,nl/l
1

2

Traded Goods

Sale- 4% Vat

Sales -12.5% VAT

Sales -15% VAT

Sales (Sez)

Sales O.G.S

RR Sales

Total sale of Traded Goods

Sale of Serylces

Labour Charges Received

Job Work Charges

Consultancy Charges Received

Desitning Chartes Received

Total - Salr of S€rvices

67,411,28604

11,76000

888996

11,266,92840

659,66000

56,161,30754

99,98700

5,224,88600

29,138,95580

叫 238,630.44 90,627,460.34

3,668,80500

1,186′ 59800
1′ 641′50000

3,155′75800

576,05000

784,823.00

6,496′903.00 4,516,631.00

Totai 86,735,53344 95,144,09134

Ｓｒ．
鵬

Particulars
For the Year ended

1r nl ,nr q
Forthe Vear ended
al o■ ,nl■

１

　

　

２

３

４

５

６

lnterest from banks on FD

lnterest on Advances

lnterest on lTRefund
Dividend

Gain on sale of investment

Adjustment to the carryaing aomunt of investment

Net gain on foreign currency transcations and trans

Other Non-Operationg lncome

15,86500

99′ 60000
51′46700

103,44910

4,78700

28,60000

T●ta: 27●381.10 嶋 920.21

Ｓｒ．
』

Particulars
Forthe Vear ended

■■ nt,ol暉

Forthe Vear ended

■10■ ,014
‐
‐

‐
　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

２

３

４

ａ
，

１

Purthase of Traded Goods

Purchase{% Vat

Purchase-12.5% vat
Purchase-15%

Purchase- OGS

Purchase- 1%

RR Purchase

Export Purchase

lmport Purchase

Labour Charyes Paid

Loading and untoading Expenses KM
lsite Maintenance Expenses // lV- Y \

56,239,49904

769,421.56

16,459.00

4,942,72129

73,85816

634,225.00

′  
｀
■  1,946,94088

(     1::::::i器

44,888,82936

257,031.03

11,38340

1,656,97590

224,75040

28,230,61200

2′971,21940

41,003.00

51,87700

たノ

`‖

,ARAドTota:
`☆ ☆l1   64,823,459.93 78,333,681.49

S:|′

ママ



Zodiac Energy Pl^ Ltd

Note:24 ln lnventorles

Ｓｒ．
』

Particulars For the Year ended
2r n2 ,at,r E

For the Year ended
ai ia ,i1 i

１

　

２

Opening Stock

Closing Stock

12,055,260.00
8,840,782.00

L2,720,248.0O

12,0ss,260.00
Total 3,2t4,47A.@ 64,988.00

Ncte:25 Benefit

Ｓｒ．
Ｍ

Particulars
For the Year ended

ar na ,nl c
For the Year ended

,n i2 ,i,t i
１

２

３

４

５

Salaries, Bonus, PF & ESIC

Director Remuneration

Leave Encashment Expenses

Staff Welfare Expenses

Other employee benefits

3,485,555.00
1,876,000.00

175,783.0O

66,275.OO

1,979.00

4,232,539.00

1,670,400.oo

233,078.00

7r,76L.OO

7,327.0O

Total 5,605,502.00 6,214,50s.00

Note:26F:nanciai Cost

Ｓｒ．
』

Particulars
For the Year ended

2r na ,nl E

For the Year ended
al n2 ,nt,

１

２

３

４

lnterest on overdraft facility

lnterest on term loans

Loan Processing Charges

Other lnterest - Late payment of Taxes

923,s39.00
836,727.37

54,507.00
21,323.00

778,858.00
720,076.83

22,472.O0

29,257.0O

Tota: 1,w,o96.t7 1,550,663.83

Note:27 &Amortised Cost

Ｓｒ．
Ｍ

Particulars
For the Year ended

ai nl ,nl q
For the Year ended

lt,o!l-2014
１

　

２

Preliminary Exp Voff
Depreciation 1,003,388.97 439,t57.52

Total 1,003,38t.97 439,L57,52

Note:28 0ther AdministraJve

Ｓｒ．
Ｍ

Particulars
For the Year ended

2t n2 ,nl E

For the Year ended
ar n2 tnl,

１

　

２

　

３

　

４

　

５

　

６

　

７

　

８

　
９

consumption of Stores and Spare Parts

VAT Exps.

Power & Fuel Exps.

Rent Exps.

Repairc & Maintenance - others Exps.

lnsurance Exps.

Rates & Taxes

communication Exps.

Travelling and Conveyance Exps.

30,077.00

60,517.00

288,6s9.00

855,350.00

59,545.00

8,609.00

33,897.00

259,054.84

1,025,583.59

1,s00.00

273,704.00

1,074,250.00

42,577.@

26,988.00

49,526.00

227,878.OO

1,025,433.31

t

t

t

t

(

t



zodlac EneBy Pvt Ltd

Note:28 0ther Administrative

Sr.

N^
Particulars

Forthe Vear ended
■l nt,n■ に

For the Year ended
2l na ,nt,

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Printing & Stationary Exps.

Freight, Cartage & Forwardin8 Exps.

Sales Commission Exps.

Job Work, Designing and other technical services f(

Auditors' Remuneration

Bad Trades and Other advances, receivables WOff
Misc. Exps.

Office Exps.

Advertisment Exps

Lega:&Documentation Exps

Tota:

109,95100

901,09571

4,969′ 83300
12,00000

1′025,63266

236′ 21500
53′50000
8,000.00

165,35100

711,11984

242′ 74400
1,764′44800
14,00000

1,200,15172

163′49900
75,50000

9′948,519.90 7,059,669.87

V

V

マ



げ

V

Zodiac Pvt Ltd

Ｓｒ．
ｈ

Particulars Forthe Vear ended
■■ na,n■ c

Forthe Vear ended
a■ o■ ,n■ ■

１

　

２

１

２

３

４

１

１

１

１

1

Mlsc. Exps.

Bank Charges

celebration Exps.

Computer Expenses

Factory Expenses

Godown Expenses

Kasar A/C

P F Administration Charges

PostaSe Expense

Retistration Fees

ROC Filint Fees

Testing Exps.

Tender Fees

Vehicle Expenses

Xerox Expenses

TDS

Round Off
Donation Exps.

Other Misc. Exps.

Total

27,27208

46,74000

953′68600

(198,38620)

4,64800

51,34500

7,20000

31,84626

25,57200

15′ 52700
2,93000

5652
20,50000

36,69600

35,26272

1,00000

36′ 25500
952,87600

2,050.00

81600
14,81500

3,15000

1,00000

62,20000

20,70000

70,02700

1,025,632.66 1,200,151.72
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20. Significant Accountang Policies:

A) Basis of Preparation of Financial Statements:

The Company follows accrual basis of accounting and recognize income & expenditure

accrual basis.

The accounts are prepared on historical cost convention and materially comply with the

Accounting Standards issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia.

Bl Use of Estimates:

The preparation of financial statements requires estimates and assumptions that affect the

reported amount of assets and liabilities on the date of the financial statements and the

reported amount of revenue and expenses during the reported period.

C) Fixed Assets and DePreciation:

Fixed Assets are stated at the cost of acquisition less accumulate depreciation and impairment

loss, if any. The cost is inclusive of inward freight, duties & taxes incidental expenses related to

acquisition.

ln respect of fixed assets (other than freehold land and capital work-in-progress) acquired during

the year, depreciation is charged on a straight line basis so as to write-off the cost of the assets

over the useful lives and for the assets acquired prior to April L,2014, the carrying amount as on

April 1, 2014 is depreciated over the remaining useful life as provided in Schedule ll of the

companies Act, 2013. The same have been mentioned in the notes containin8 details of fixed

assets.

D) lnvestments:

Non-Current investments are carried at cost as per AS-13 unless the fall in value is permanent.

E) lnventories:

Items of inventories are measured at lower of cost and net realizable value after providing for

obsolesces, if any, cost of inventories comprises of cost of purchase and costs incurred in

bringing them to their respective present location'

Fl Revenue Recognition:

Revenue is recognized only when it can be reliably measured and it is reasonable to expect

ultimate collection. Revenue from trading & service operations are recognized as per the

milestone achieved in terms ofthe contract. Revenue from operations does not include VAT, CST

and Service tax as charged.

Gl Employee Eenefits:

Short term employee benefits are recognized as an expense at the undiscounted amount in the

Statement of Profit & Loss ofthe year in which the related service rendered'



Hl Provision for Current and Deferred Tax:

Provision for current tax is made after taking into consideration benefits admissible under the
provision of the lncome Tax Act, 1961. The deferred tax resulting into "timing difference"

between taxable and accounting income is accounted for using the tax rates and laws that are

enacted or substantively enacted as on the balance sheet date.

Deferred tax asset is recognized and carried forward only to extent that there is a virtual

certainty that the asset will be realized in future.

l) Provisions, Contintent Liabilities and contingent Assets:

provision involving substantial degree of estimates in measurement is recognized when there is

a present obligation arising as a result of past events and it is probable that there will be an

outflow of resou rces.

Contingent liabilities are not recognized but disclosed in notes. Contingent Assets are not

recognized in the Financial Statements.
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Cash F:ow Statementforthe vear ended March 31,2015

ゝ

Psrticuhrs For the yenr ended

March 31,2015
Rs.Lacs

A, Cash flow from opemtitrg activiai€s

Profit b€fore tax

Adjustsnents for:

Depreciation and amortisation

Loss on sale offixed assets

Interest income

Interest expense

Liabilities/ provisions no longer required, written back

Dividend from current investments

Gain on sale of investments

Provision for doubtful debts
'Provision for litigation

Bad debt wrinen off
Unrealised foreign exchange loss /(gainxnet)

Operating loss b€fore workitrg copitsl challges

Movements in working copitsl :

Decrease/ (increase) in loans and advances

Decrease/ (increase) in other current assels

ln$eas€/ (decrease) in rade payables

Increase/ (decrease) in other current liabilities

Increase/ (decrease) in provisions

Decrease (Increase) in inventories

Decrease/(lncrease) in trade receivables

Totel

Cash generated from op€rations

Direct taxes paid (net ofrefunds)

Amount spent towards Corporate Social Responsibility

Net crsh Benerrted from oPerotitrg activities

B. Cosh llows from itrvesting sctivities

Purchase offixed assets (including capital work-in-progress and capital

Proceed from sale of fixed assets

Interest received

lnvestment in FD(net)

Proceeds from sale of investsnents

Secudty deposits made

Dividends received

564,36937

1,003,38897

(166,93200)

1,846,09637

(103,44910)

3,143,473.61

274,26993

899,79474

(13,229,17198)

1,511,79272

3,214,47800

1,645,04731

(5,683,789.23)

(2,540■ 15.67)

(157,45500)

(2,697,770.67)

(1,097,07105)

166,93200

(113,50000)

キ l

Net cosb used in iov€siing sctivities (1,043,639 05ヽ
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